
ADANA, GAZİANTEP ŞANLIURFA GASTRONOMİ
TURU

ANTALYA ÇIKIŞLI
20-23 NİSAN

                                                                         

1.GÜN   -  KALKIŞ GÜNÜ

Akşam 20:30 5M Migros Otoparkı, 20:45’de Samanyolu Pastanesi önü, 21:00 Sampi Kavşağı ve 21:15’de Laura Avm Otoparkından
siz değerli  misafirlerimizi  alarak araçlarımızda kahve ve çay ikramlarımız yudumlayarak eşliğinde uzun ve keyifli  bir yolculuğa
başlıyoruz. Manavgat, Alanya Mersin Üzerinden Adana ya varış. 

2.GÜN  ADANA  –  SABANCI  CAMİİ  –  GAZİANTEP  KALESİ  –  ZEUGMA  MÜZESİ  –  BAKIRCILAR  ÇARŞISI  –
BAHARATÇILAR ÇARŞISI

Adana’da Sabancı  Camii  ve Taşköprü’yü panoramik olarak gördükten sonra Zeugma’dan çıkartılan mozaiklerin ve bölgeye ait
eserlerin sergilendiği Zeugma Mozaikleri Müzesi’ni geziyoruz. Müzeden ayrılarak yapılış tarihi ve uygarlığı bilinmeyen, günümüze
kadar  ayakta  kalan  Gaziantep  Kalesi’ni  geziyoruz.  Tahmis  Kahvesinde  Menengiç  Kahvesi  molası  sonrası,Bölgenin  en  çarpıcı
özelliklerinden olan Tarihi  Bakırcılar,  Demirciler,  Nalbantçılar  ve Baharatçılar  Çarşılarının arasından yürüyüş yaparak,  Baklavacı
İmam Çağdaş önünde serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında konaklama ve akşam yemeği otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı: Yolda Alınacak Olup Tur Ücretine Dahil Değildir.

Öğle Yemeği: Ciğerci Bedo ( Ekstra )

Akşam Yemeği : Otelde Alınacak olup Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: 4 Yıldızlı Otel vb.

3.GÜN – ŞANLIURFA - BALIKLI GÖL – HZ.İBRAHİM MAGARASI VE MAKAMI - GÜMRÜK HAN 

Sabah otelimizde alınan kahvaltı ardından Tarihi İpek Yolu, Kızıltepe - Viranşehir üzerinden Peygamberler Şehri olan, Çiğ Köfte,
Balıklı Göl, Harran denildiğinde aklımıza gelen şehir Şanlıurfa’ya ulaşıyoruz. Halil-ül Rahman Gölü, Balıklı Göl, Ayn Zeliha Gölü, Hz
İbrahim Makamından ötürü ismini alan Makam Camii, Rızvaniye Camii,  Mevledi Halil  Camii,  Hz. İbrahim’in doğduğu mağarayı
görüyoruz. Panaromik Urfa Kalesi, Tarihi Çarşılardan olan Sipahiler, Hüseyinciler, Bakırcılar Çarşısını geziyoruz. Eşkıya filminden de
anımsayabileceğiniz  Gümrük  Han’da  vereceğimiz  çay  molası  sonrasında  otelimize  ulaşıyoruz.  Akşam  yemeği  ve  konaklama
otelimizde. Akşam sizler için özel olarak ayarladığımız Sıra Gecesi eğlencemiz bulunmaktadır. ( Extra )

Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup Tur Ücretine Dahildir

Öğle Yemeği: Balıklıgöl Serbest Zamanda ( Ekstra )

Akşam Yemeği : Otelde Alınacak olup Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: 4 Yıldızlı Otel vb.

4. GÜN - ŞANLIURFA – HARRAN – KONİK EVLER - İLK ÜNİVERSİTE –TARİHİ SURLAR - GÖBEKLİ TEPE - BİRECİK –
HALFETİ TEKNE TURU – KELAYNAK KUŞLARI 

Değerli misafirlerimiz, sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, Şanlıurfa’nın en popüler ilçesi olan Harran ile
gezimize başlıyoruz. Burada ilk olarak Harran Şehrinin ortasında 22 mt yükseklikte var olan Harran Höyüğü, Türkiye’de İslamiyet
döneminde kurulmuş en eski cami olma özelliğini taşıyan Harran Ulu Camii, avlusunda yer alan Anadolu’da kurulan İlk İslam
Medresesi  (Harran Üniversitesi),  İç Kale,  Tarihi  Surlar  ve Konik Kubbeli  Evlerinden birini  ziyaret  ediyoruz.  Burada alacağımız
muhteşem fotoğraf karelerinin ardından Harran’dan ayrılarak Dünya arkeolojisinin göz bebeği olan ve arkeolojik çalışmaların halen
devam  ettiği,  dünyada  bilenen  ilk  tapınağı  içinde  barındıran  Göbekli  Tepe  Kutsal  Alanı’nı  geziyoruz.  Gezilerimiz  sonrasında
Halfeti’ye hareket ediyoruz. Birecik Baraj Gölü üzerinde 1 saat sürecek bir Tekne Turuna çıkıyoruz. Tekne turunda Rum Kale, Tarihi
Mağara Evleri, büyük bir kısmı sular altında kalan ve sular altındaki yapıları görebileceğiniz Savaşan Köyü’nü gezdikten sonra tekrar
Halfeti’ye varıyoruz. Halfeti’den ayrılarak Birecik’te dünyada nesli tükenmekte olan ve sadece Fas ve Birecik’te bulunan Kelaynak
Kuşlarını  görüyoruz.  Ardından  siz  değerli  misafirlerimizi  aldığımız  noktalara  geri  bırakmak üzere  Antalya’ya  hareket  ediyoruz.
Şimdiden bizleri tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz. 
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Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup Tur Ücretine Dahildir

Öğle Yemeği: Taş Konak ( Ekstra )

Akşam Yemeği : Yolda Alınacak Olup Tur Ücretine Dahil Değildir. 

Konaklama: 4 Yıldızlı Otel vb.

  ÜCRETE DAHİL OLANLAR

 Lüks Otobüslerle Ulaşım Hizmeti

 2 Gece Yarım Pansiyon 4 Yıldızlı Otellerde Konaklama 

 Profesyonel Rehberlik ve Çevre Gezileri

 Araç İçi İkramlar

 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

 Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27 kişilik Klimalı, yatar 
koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir

ÜCRETE DAHİL OLMAYANLAR

 Öğle Yemeği 

 Tüm Özel Harcamalar
 Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
 Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri + Müze Kart
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